
CLO/ZP/ 05 /2016 
 

SPIS TREŚCI 
stron dokumentu: 5 

 

 
 
 
zestaw 1   [zam.: 11.03.2016] ............................................2 
zestaw 2   [zam.: 11.03.2016] ............................................3 
zestaw 3   [zam.: 14.03.2016] ............................................4 
zestaw 4   [zam.: 14.03.2016] ............................................5 
 



CLO/ZP/ 05 /2016 
 

zestaw 1               zam.: 11.03.2016 r. 

str. 2  (z 5) 

zestaw 1   [zam.: 11.03.2016] 
1 wzór Umowy: §2 

Pytanie: 
Prosimy o informację, czy dni robocze dostawy jako kryterium oceny ofert to dni od poniedziałku 
do piątku z wyłączeniem soboty, czy też z uwzględnieniem soboty. 
Odpowiedź: 
Dni robocze dostawy to dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem soboty. 



CLO/ZP/ 05 /2016 
 

zestaw 2               zam.: 11.03.2016 r. 

str. 3  (z 5) 

zestaw 2   [zam.: 11.03.2016] 
1 pakiet 12 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do oceny żel do dezynfekcji higienicznej i chirurgicznej rąk na bazie 
jednego alkoholu etylowego 70% (700 mg/g; tj. 755 ml/L) 
     z dodatkiem składników chroniących i pielęgnujących skórę 
        pochodzenia roślinnego typu bisabolol 
     oraz substancji nawilżających 
        np. gliceryna, glicerydy, bez zawartości chlorheksydyny, biguanidu, butan-2-on i pochodnych    
        fenolowych, 
     o szerokim spektrum bójczym: 
        B (EN 13727-30 sek.), pełne grzybobójcze – C. albicans, A. niger (EN 13624 – 30 sek.), 
        Tbc (EN 14348 – 30 sek.), pełne spektrum wirusobójcze EN 14476 – HIV, HBV, HCV, Polio, 
        Adeno, Noro, Rota, Herpes, Corona A H1N1 – 30 sek., 
spełniający pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza wyżej opisany żel. 



CLO/ZP/ 05 /2016 
 

zestaw 3               zam.: 14.03.2016 r. 

str. 4  (z 5) 

zestaw 3   [zam.: 14.03.2016] 
1 pakiet 17, poz. 1 i 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga załączenia oświadczenia producenta o kompatybilności oferowanych 
środków z opisaną myjnią Adapta Scope? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga załączenia oświadczeń producenta o kompatybilności oferowanych 
środków z opisaną myjnią Adapta Scope. 



CLO/ZP/ 05 /2016 
 

zestaw 4               zam.: 14.03.2016 r. 

str. 5  (z 5) 

zestaw 4   [zam.: 14.03.2016] 
1 pakiet 1, poz. 10 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat o spektrum działania: B, F, V (w tym HBV) w czasie 15 
minut, Tbc w czasie 120 minut spełniającego pozostałe zapisy SIWZ? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
2 pakiet 2, poz. 5 

Pytanie: 
Prosimy o informacje czy nie zaszła omyłka pisarska i Zamawiający oczekuje w w/w pozycji emulsji 
o działaniu nawilżającym, natłuszczającym i ochronnym, zawierającą wosk pszczeli bez zawartości 
witaminy E, typu Silonda. Opakowanie kompatybilne do posiadanego systemu dozowania typu 
Dermados. Opakowanie: 500 ml? 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający oczekuje w w/w pozycji emulsji o działaniu nawilżającym, natłuszczającym 
i ochronnym, zawierającą wosk pszczeli bez zawartości witaminy E, typu Silonda. Opakowanie 
kompatybilne do posiadanego systemu dozowania typu Dermados. Opakowanie: 500 ml. 
 
3 pakiet 16, poz. 3 

Pytanie: 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w w/w pozycji oczekuje preparatu zawierającego w swoim 
składzie 0,1% poliheksanidu, substancje pomocnicze i wodę destylowaną? 
Wg wiedzy Oferenta wymagany przez Zamawiającego preparat nie zawiera w swoim składzie 0,1% 
undecyloamidopropylo betainy. 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający oczekuje preparatu zawierającego w swoim składzie 0,1% poliheksanidu, 
substancje pomocnicze i wodę. 
 


